



Belediye başkanları ve il başkanlarından sonra

# SIRA ONLARA GELDİ

## Belediye başkanları ve il başkanlarından sonra sıra onlara geldi

04 Kasım Cumartesi 2017 09:38



Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın şimdi de danışmanlarının büyük bir kısmını değiştireceği belirtildi. Danışman değişiminin yılsonuna kadar tamamlanacağı söylendi...

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın şimdi de danışmanlarının büyük bir kısmını değiştireceği belirtildi. Danışman değişiminin yılsonuna kadar tamamlanacağı söylendi.

Aydınlık'ın haberine göre AKP'de belediye ve il başkanlarından sonra Erdoğan'ın, Beştepe'deki danışmanlarını da masaya yatırdığı öğrenildi. Kesin sayısı bilinmeyen ancak 40 civarında olduğu tahmin edilen danışmanlarla ilgili kararın yılsonuna kadar verileceği ve danışmanların önemli bölümünün Cumhurbaşkanlığı ile ilişkisinin kesileceği vurgulandı.

### DANIŞMANLARLA TOPLANTI

Danışmanların durumu ile ilgili olarak Aydınlık'ın ulaştığı Erdoğan'a yakın bir kaynak, geçen günlerde Erdoğan'ın danışmanlarla görev alanlarına göre gruplar halinde toplantılar yaptığını söyledi. Kaynağın verdiği bilgiye göre toplantıda Erdoğan, danışmanları sert ifadelerle uyardı ve hepsinden alanlarıyla ilgili rapor istedi. Öte yandan danışmanlarla ilgili Beştepe'ye ulaşan çok sayıda şikâyet de incelemeye alındı. Erdoğan, danışmanların nereden ne kadar maaş aldığından özel ilişkilerine kadar detaylı rapor hazırlanması için talimat verdi. Hem danışmanların hem de danışmanlarla ilgili raporların

tamamlanmasının ardından Erdoğan'ın danışmanlarıyla ilgili temizlik sürecinin düğmesine basması bekleniyor.

## İSTİHBARAT DA İNCELEMeye ALDI

Cumhurbaşkanının bir resmi, bir de gayriresmi danışmanları olduğunu hatırlatan Erdoğan'a yakın bir başka kaynak da "Örneğin milletvekili olup Beştepe'de de odası olanlar var. Cumhurbaşkanlığı kadrosunda olmayanlar bulunuyor. Bunların hepsi değerlendirilecek ve uygun olmayanlar kurumlara dağıtılacak. Yakın çevresinde FETÖ ile ilişkisi bulunanlar kesinlikle Beştepe'ye sokulmayacak. Bu işler için istihbarat örgütü de devrede. Onların da sıkı bir çalışma yaptıklarını düşünüyorum. Çalışmaların son aşamaya geldiğini sanıyorum. Bu iş yıl çok uzamaz. Yıl sonuna kadar gereken yapılack" ifadelerini kullandı.

## TEMİZLİK MART'TA BİTMİŞ OLACAK

Erdoğan'ın örgütlerde, belediyelerde yapılan temizliğin en geç Mart ayına kadar tamamlanması konusunda genel merkez yöneticilerine talimat verdiği, gelişmeleri de bizzat takip ettiği öğrenildi. AKP'de kritik il ve birimlerdeki temizliğin kongreleri beklemeden yapılması, kongrelerle birlikte bu konunun kapatılması ve partinin bütün gücüyle seçimler için çalışmaya başlamasını isteyen Erdoğan'ın MYK toplantısında yöneticileri uyardığı ve bu konuda hata istemediğini vurguladığı da belirtildi. Aralarında Gökçek'in de bulunduğu bazı belediye başkanlarının direnişinin partide otorite zayıflığı yarattığını kaydeden bazı AKP yöneticilerinin ise önümüzdeki dönemde yapılacak il kongrelerinde kırılmalar yaşanmasından endişe ettikleri bildirildi.

Odatv.com

cumhurbaşkanı erdoğan

danışmanlar

arşiv

### İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

### İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar





Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VIDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

